
 
 

 
Endelig er 7Days And A Miracle klar med sitt rykende ferske album. Vi i Lorang 
Production gleder oss i så måte over å presentere albumet for deg. Vi har fått 
superlativer tilbake og sågar en henvendelse fra et selskap i Sverige som hørte en 
konsert for 14. dager siden og kontaktet oss med ønske om å gi ut albumet der.  
 
7Days And A Miracle er en duo, bestående 
av Lewi Bergrud på bass/vokal og Geir 
Holten trommer/vokal. Spør du oss slår de 
ut i full blomst med et album som har 
referanser til Kent, Coldplay, A-ha og U2. 
7Days And A Miracle greier kunststykket å 
ta soundet til nevnte artister og dra det inn 
i 2000-tallet med et smell og samtidig 
skape noe eget som bare blir 7Days And A 
Miracle. Lewi og Geir har har skrevet låter 
som virkelig skinner og de synger med en 
inderlighet og patos som gir albumet 
substans.  
7Days And A Miracle er et band som spiller 
rock med den rette "touchen" pop hvor 
refrengene er klare for allsang på store 
stadioner. Den suggererende tunge 
basslinjen på Hurricane Eye kan få enhver rockefot til å trampe med i et refreng 
som bygger seg opp til et virvlende kaotisk klimaks. De vakre harmoniene og den 
følsomme teksten i Help You Through er et vakkert møte. By Your Side har virkelig 
stort hitpotensial, det er en fantastisk låt med alle ingrediensene en hit skal ha 
også det udefinerbare som bare er der. Med andre ord, her finnes det godbiter for 
enhver musikkelsker. Finnes det rettferdighet så vil 7Days And A Miracle spilles inn 
i evigheten på norske radioer. 
  
Lewi Bergrud og Geir Holten er kjente fjes i freelancemiljøet og de har musisert på 
mange scener, samt turnert med forskjellige prosjekt i Norge, Sverige, Danmark, 
Finland, Frankrike, Spania og USA. Nå er det 7Days And A Miracle som gjelder.   
 
God lytt og det skulle selvfølgelig bare mangle at ikke du også liker 7Days And A 
Miracle. 
 
For ytterligere informasjon kontakt Ketil Furberg Henriksen: ketil@mudi.no 

eller mobil 95 05 22 51. 
Eller Stig Slaattun 66965548 / 91394825  Stig@mudi.no
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